
  
                  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE PCR04ETRpo87699014 

 O                         odbor veřejných zakázek  
                         

  

 

Lidické náměstí 899/9 
401 79 Ústí nad Labem 
Tel:: +420 974 423 547 
Email: krpulk.e.vz@pcr.cz  

Č. j.: KRPU-184215-7/ČJ-2018-0400VZ 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
        Počet listů: 4 

                  Příloha: 1/1 
 
Název zadavatele: ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje   
IČ zadavatele: 75151537         
Sídlo zadavatele: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem      
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Bc. Jaroslava Zedníková  
Veřejná zakázka s názvem:  „Pozáruční servis a opravy kopírovacích strojů a multifunkčních  
      zařízení v roce 2018 a 2019“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPU-184215/ČJ-2018-0400VZ 
Předpokládaná cena bez DPH: 200.000,- Kč (s DPH 242.000 Kč) 
Lhůta pro podání nabídky: 17. října 2018 do 15:00 hod. 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní název 
Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo trvalého 
pobytu 

IČ zájemce 

KANCL.cz Dr. Milady Horákové 1212/113 
info@kancl.cz 02379830 

CPSystem a.s 
Družstevní ochoz 1717/5a, 140 00 
Praha 4 
obchod@cpsys.cz 

26509491 

COPY SERVIS spol. s r.o. Štefánikova 43, 150 00 Praha 5 
e-shop@copyservis.cz 

16189481 
 

SIBATECH CZ spol. s r.o. Sklářská 233/7, 415 03 Teplice 
info@sibatech.cz 28665155 

RICOH Czech Republic s.r.o. Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 
info@ricoh.cz 48117820 

 
 

II. Uveřejnění výzvy 
 

Výzva k podání nabídek byla odeslána dodavatelům a zároveň uveřejněna na stránkách 
https://nen.nipez.cz/profil/KRPU  dne 5. října 2018. 
 
 
 
 

mailto:krpulk.e.vz@pcr.cz
mailto:info@kancl.cz
mailto:obchod@cpsys.cz
mailto:e-shop@copyservis.cz
mailto:info@sibatech.cz
mailto:info@ricoh.cz
https://nen.nipez.cz/profil/KRPU


 
III. Seznam obdržených nabídek 

 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název 
 

IČO 
dodavatele Datum a čas doručení nabídky 

1. CPSystem a.s. 26509491 15. října 2018 v 9:40 

2. SIBATECH CZ spol. s r.o. 28665155 16. října 2018 v 8:30 
  
IV. Složení komise a její usnášeníschopnost 

Komise se sešla dne 18. října 2018 v 10:00 hodin v kanceláři odboru veřejných zakázek v 5. 
podlaží administrativní budovy, KŘP Ústeckého kraje, Ústí n. L. – Božtěšice na základě 
písemného rozhodnutí zadavatele o ustanovení komise ze dne 5. října 2018 k výše uvedené 
veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a 
jejich hodnocení. 

 
Složení komise – členové: 
 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení 
xxx referent majetkové správy OMTZ OSM 

xxx referent majetkové správy OMTZ OSM 

xxx  kontrolor OVK 
 

Komise se sešla v počtu 3/3 členů/náhradníků (dále jen „členové“) a je usnášeníschopná. 
Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů.  
 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů komise, je tento člen 
povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  
 
 

VI. Posouzení splnění podmínek účasti 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti cenových nabídek z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• kopie dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky; 
• aktuální ceník zhotovitele všech náhradních dílů ke strojům, které má zadavatel 

v užívání; 
• vyplněné krycí listy; 
• podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou jednat jménem účastníka; 
•  zpracování cenové nabídky v českém jazyce. 



Cenová nabídka účastníka č. 1 byla posouzena jako nabídka úplná. 
Cenová nabídka účastníka č. 2 byla posouzena jako nabídka úplná. 
 
 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek bodovým 
systémem s pomocí jednotlivých kritérií. Každé jednotlivé nabídce byla dle hodnotícího 
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria. 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti s hodnotícími kritérii: 
 

• Celkové roční náklady na provoz všech strojů (součet všech výpočtových listů) včetně DPH 
v Kč - váha 80 % 
Jednotlivým nabídkám přidělila komise body, přičemž nejvyšší počet bodů obdržela nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, hodnocení bylo podle vzorce: 

 
Počet bodů  =   nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)  x  váha  
                            hodnocená nabídka 

 
• Cena za hodinovou práci servisu – odborného pracovníka – včetně DPH v Kč -  váha 20 % 

Jednotlivým nabídkám přidělila komise body, přičemž nejvyšší počet bodů obdržela nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou za hodinovou práci servisu. Hodnocení bylo podle vzorce: 

 
Počet bodů  =   nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena za hodinovou práci servisu)  x  váha  

                                hodnocená nabídka 
 
Při otevření cenových nabídek bylo členy komise zjištěno, že výpočtové listy včetně Sumáře 
výpočtových listů jsou uvedeny v cenách bez DPH. Jelikož hodnotícím kritériem je cena 
s DPH, byla tato cena s DPH u obou podaných cenových nabídek dopočítána. 
 
Celkové roční náklady na provoz všech strojů účastníka CPSystem a.s. 
Celková cena bez DPH – 79.986,00 Kč Celková cena s DPH – 96.783,06 Kč s DPH  
 
Celkové roční náklady na provoz všech strojů účastníka Sibatech CZ spol. s r.o. 
Celková cena bez DPH – 56.198,00 Kč Celková cena s DPH – 67.999,58 Kč s DPH 

 
Ekonomicky nejvýhodnější cenová nabídka byla vyhodnocena nabídka č. 2 účastníka: 
SIBATECH CZ spol. s r.o., Sklářská 233/7a, 415 03 Teplice., která v součtu dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

Číslo 
nab. Obchodní název 

Celkové 
roční 

náklady 
na provoz 

všech 
strojů 

 
Počet 
bodů 

Cena za 
hodinovou 

práci servisu v 
Kč s DPH 

 
Počet 
bodů 

 
Celkový 

počet 
bodů 

Pořadí 
nabídek 

1. CPSystem a.s. 96.783,06 56,21  471,90 20 76,21 2. 

2.  SIBATECH CZ 
s.r.o. 

67.999,58 80 701,80 13,45 93,45 1. 



VIII. Závěr komise 

Nabídka vybraného účastníka SIBATECH CZ spol. s r.o. byla posouzena jako nabídka úplná 
a splňuje požadavky zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídek. Na základě této 
skutečnosti navrhuje komise zadavateli, aby s vybraným účastníkem uzavřel smlouvu.  

 
V Ústí nad Labem dne 19. října 2018 
 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

xxx referent majetkové správy 
OMTZ OSM xx 

xxx referent majetkové správy 
OMTZ OSM xx 

xxx kontrolor OVK xx 

 
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx, odbor veřejných zakázek 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

 
Bc. Jaroslava Zedníková 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  
xxxxx 

Razítko zadavatele 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne  

 
   
 


	zpráva o POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

		2018-11-19T07:46:41+0100
	Policie České republiky




